Medaglia d'Argento al Valor Militare PROVINCIA DELL'AQUILA

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n. 1699

Sulmona, 15.01.2016

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica straordinaria d'urgenza.

Al Sindaco
Ai Componenti la Giunta
Ai Consiglieri Comunali
Al Segretario Generale
Ai Dirigenti
Al Comandante PM
Ai Revisori dei Conti

All'Ufficio Territoriale del Governo Al Difensore Civico L'AQUILA

Al Commissariato P.S. Al Comando Compagnia Carabinieri SULMONA

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; Visto lo Statuto Comunale; Visto l'art. 43, comma 1), lettera c) del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; Sentito l'Ufficio di Presidenza

AVVISA

che il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica straordinaria d'urgenza per il giorno **18.01.2016 alle ore 17.00**, nell'Aula Consiliare di Palazzo San Francesco per la trattazione degli argomenti di cui al seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. Posticipazione effetti giuridici Deliberazione di Consiglio Comunale n. 68 del 30.11.2015 relativa a "Servizio di refezione scolastica. Determinazione quote di partecipazione degli utenti".

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Franco Angrea Casciani